
S.
RE

.4
76

/1
3

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador Classic - Madrid.pdf   1   21/10/2024   21:25:42





1

Índice general

Introducción ..............................................................................................................	  3
Gestiona tu póliza de salud estés donde estés ......................................................	  5
Servicios de salud digital ..........................................................................................	  6
Atención en el extranjero ..........................................................................................	  6
Servicios que precisan autorización previa .............................................................	  7
Oficinas de información y atención al cliente .........................................................	  9

Servicios de urgencia 		  17

Urgencias hospitalarias / clinicas de urgencias .....................................................	  19
Urgencias ambulatorias / urgencias permanentes ................................................	  19

Cuadro médico capital de provincia 		  21

Cuadro médico por especialidad (facultativos)
Medicina familiar ......................................................................................................	  23
Pediatría y puericultura .............................................................................................	  25
Enfermería .................................................................................................................	  25
Odontología - estomatología ....................................................................................	  26
Fisioterapeutas .........................................................................................................	  27
Podología ..................................................................................................................	  27
Alergología ................................................................................................................	  27
Angiología y cirugía vascular ...................................................................................	  27
Aparato digestivo ......................................................................................................	  27
Cardiología ................................................................................................................	  27
Cirugía general y del aparato digestivo ...................................................................	  28
Cirugía plástica y reparadora ...................................................................................	  28
Dermatologia .............................................................................................................	  28
Endocrinología y nutrición ........................................................................................	  28
Ginecología, ver también obstetricia y ginecología ................................................	  28
Medicina interna .......................................................................................................	  28
Neurología .................................................................................................................	  28
Obstetricia y ginecología, ver también ginecología ................................................	  29
Oftalmología ..............................................................................................................	  29
Oncología médica .....................................................................................................	  29
Oncología radioterápica ...........................................................................................	  29
Otorrinolaringología ..................................................................................................	  29
Psiquiatría ..................................................................................................................	  29
Reumatología ............................................................................................................	  30



2

Traumatología y ortopedia .......................................................................................	  30
Urología .....................................................................................................................	  30
Médicos consultores ................................................................................................	  30

Pruebas diagnósticas 		  30

Análisis clínicos ........................................................................................................	  30
Diagnóstico por la imagen .......................................................................................	  30
Medicina nuclear .......................................................................................................	  31
Neurofisiología clínica ..............................................................................................	  31
Pruebas cardiovasculares ........................................................................................	  31
Ecografías ..................................................................................................................	  31

Tratamientos especiales 		  31

Médico rehabilitador .................................................................................................	  31
Centros hospitalarios ................................................................................................	  31

Cuadro médico de provincia 		  33

Poblaciones (orden alfabético)

Índices 		  37



■

Cuadro Médico Madrid Classic
Delegaciones y oficinas

Príncipe de Vergara, 110 bajo - 28002 Madrid

Horario de invierno: de lunes a jueves de 8 a 18:30 h.
Viernes de 8 a 15 h.

Horario de verano: de lunes a viernes de 8 a 15 h.

Coordinación general de urgencias 24 h.
Urgencias médicas y de enfermería a domicilio

Ambulancias

93 253 26 72

Servicio de atención al cliente 24 h.
Autorizaciones telefónicas

Información general
Contratación de pólizas

900 50 50 40
91 919 18 98

3



■

4



Estar siempre es lo importante
En Adeslas estamos contigo en todo momento, acompañándote siempre que nos necesites y 
cuidando de lo que realmente es importante. 

En este Cuadro Médico se reúnen todos los centros de atención sanitaria concertados (centros 
médicos, clínicas y hospitales) y profesionales médicos de tu provincia. Puedes acceder también al 
Cuadro Médico siempre actualizado y completo: 

· Registrándote en nuestra web adeslas.es

· Descargándote la app Adeslas Salud y Bienestar

on-line, videoconsulta 
y receta electrónica.

También podrás realizar todas las gestiones de tu seguro y acceder a servicios de salud digital, en 
cualquier momento y desde cualquier lugar:

Mi salud: 
estar siempre 
cuidándote

Mis gestiones: 
estar siempre 
poniéndotelo fácil

·  completa el test y 
descubre tu índice de vida saludable.

· Programas de salud personalizados:
planes de estilo de vida, prevención, 
cuidados y salud familiar.

· Orientación médica general e 
infantil: resuelve las dudas sobre tu 
salud y la de los tuyos.

· Orientación psicoemocional: 
aprende a gestionar bien tus 
emociones gracias a nuestros 
psicólogos.

· Tarjeta digital: lleva tu tarjeta 
de asegurado en el móvil para 

· Autorizaciones: solicita tus 
autorizaciones de forma digital 
siempre que lo necesites.

· Reembolsos: solicita tus 
reembolsos desde tu móvil.

5



Aprovecha todas las ventajas digitales de tu Área Cliente y de la app Adeslas Salud y Bienestar y regístrate 
ahora mismo. Sólo necesitas tener a mano tu tarjeta Adeslas.

Accede a tu Área Cliente  
desde la web adeslas.es

Si todavía no la tienes, descárgate ahora  
la app de Adeslas Salud y Bienestar

Autorizaciones on-line
Algunos actos médicos requieren de autorización previa por la compañía*. 

Desde tu Área Cliente o en la app Adeslas Salud y Bienestar puedes solicitar tu autorización on-line 
en cualquier momento, adjuntando una foto de la documentación proporcionada por el médico y 
contestando el tipo de acto médico a realizar, centro médico u hospital y fecha de realización de la 
prestación.

En menos de 48 horas (laborables de lunes a viernes) recibirás tu autorización por e-mail.

Atención en el extranjero
En Adeslas también cuidamos de ti en tus desplazamientos al extranjero, ofreciéndote asistencia 
sanitaria y otros servicios a los que podrás acceder a través del teléfono +34 917 453 280, que 
encontrarás en el reverso de tu tarjeta. 

Para hacer uso de este servicio, deberás solicitar la intervención desde el momento del suceso 
(puedes hacerlo a cobro revertido).

No olvides viajar siempre con tu tarjeta Adeslas y recuerda que puedes hacer uso de este servicio 
desde cualquier parte del mundo, las 24 horas.

*Consulta los servicios que precisan autorización previa de la compañía en la página siguiente.

6



Servicios que precisan autorización previa
Para el acceso a determinadas prestaciones, el asegurado deberá obtener previamente la autorización 
de la compañía:

· Hospitalizaciones

 · Hospitalización

 · Hospitalización de día

· Medios diagnósticos, tratamientos y técnicas quirúrgicas:

 · Intervenciones quirúrgicas (también en Cirugía ambulatoria)

 · Diagnóstico por imagen: Tomografía Axial Computerizada (TAC), Resonancia Magnética, Doppler 
transcraneal y previo a intervención de varices. 

 · Pruebas diagnósticas y terapéuticas de medicina nuclear incluyendo PET TAC y PET RMN

 · Estudio y tratamiento endoscópico

·

 · Estudio y tratamiento en unidad del sueño. Polisomnografía

 · Amniocentesis y cariotipos

 · Pruebas genéticas

·
cardiaca

· Terapias respiratorias domiciliarias: oxigenoterapia, ventiloterapia y aerosolterapia

·

· Laserterapia

· Tratamientos de hemodiálisis

· Tratamientos y estudios de oncología médica y radioterápica

· Tratamiento en unidad del dolor

· Litotricia renal

· Psicoterapia

· Tomografía de coherencia óptica (OCT)

· Servicio de ambulancias programadas

7



8



9

Delegación Adeslas Madrid

Oficina Adeslas Príncipe de Vergara

Príncipe de Vergara, 110 - 28002 Madrid
Horario de atención al público: De lunes a jueves de 
8,00 a 18,30 h. (ininterrumpidamente) Viernes de 8,00 
a 15,00 h. Horario de verano: (15 de junio a 15 de 
septiembre) lunes a viernes de 8,00 a 15,00 h.

Oficina Adeslas Atocha

C/ Ronda de Atocha, 14 - 28012 Madrid
Horario de atención al público: De lunes a jueves de 
8,00 a 18,30 h. (ininterrumpidamente) Viernes de 8,00 
a 15,00 h. Horario de verano: (15 de junio a 15 de 
septiembre) lunes a viernes de 8,00 a 15,00 h.

Oficina Adeslas Pozuelo

Avda. de Europa, 18 A, Local 2 D - 2 E 
(Esquina vía de las Dos Castillas)
28224 Pozuelo de Alarcón (Madrid)
De lunes a jueves de 8,00 a 18,30 h.  
(Ininterrumpidamente) Viernes de 8,00 a 15,00 h. 
Horario de verano: (15 de junio a 15 de septiembre) 
lunes a viernes de 8,00 a 15,00 h.

Oficina Adeslas Sanchinarro

Príncipe Carlos, 50 - 28050 Madrid
De lunes a jueves de 9,00 a 14,30 h. y de 16,30 a 18,30 
h. Viernes de 8,30 a 15,00 h. Horario de verano: (15 
de junio a 15 de septiembre) lunes a viernes de 8,00 a 
15,00 h.

Oficinas de Atención Comercial

Alcalá de Henares

C/ Navarro y Ledesma, local 4
28807 Alcalá de Henares (Madrid)
91 888 82 91
alcaladehenares1@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 17’00h. Viernes de 9’00h 
a 14’00h.

Alcalá de Henares

C/ Dámaso Alonso, 19
28806 Alcalá de Henares (Madrid)
91 115 31 30
alcaladehenares2@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 17’00h. Viernes de 9’00h 
a 14’00h.

Alcobendas

Avda. Doctor Severo Ochoa, 9, bajo, puerta A
28100 Alcobendas (Madrid)
91 555 18 28
Alcobendas@OAC.Segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 18’00h. Viernes de 9’30h 
a 15’00h.

Alcorcón

C/ Porto Colón, 10 posterior (Paque de Lisboa)
28924 Alcorcón (Madrid)
91 610 51 62
parquelisboa@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 9’30h a 19’30h.

Alcorcón

C/ Los Pinos, 36,  bloque 7, bajo
28922 Alcorcón (Madrid)
91 644 84 03
alcorcon@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 9’30h a 14,00h y de 16’30h a 
19’30h.

Oficinas de Información y Atención al Cliente



10

Alcorcón - San José de Valderas

C/ Venus, 11, local - 28925 Alcorcón (Madrid)
91 245 34 18
sanjosedevalderas@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 9’30h a 14’00h y de 15’30h a 
18’30h.

Algete

C/ Jorge Manrique, 3, local 17
28110 Algete (Madrid)
91 057 86 86
algete@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 17’00h. Viernes de 
10’00h a 15’00h.

Aranjuez

C/ Capitán Angosto Gómez Castrillón, 29
28300 Aranjuez (Madrid)
91 891 37 81
aranjuez@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 9’00h a 18’00h.

Arganda del Rey

C/ Carretera de Loeches, 6, local
28500 Arganda del Rey (Madrid)
91 071 00 49
arganda@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 14’00h y de 16’00h a 
19’00h. Viernes: de 9’00h a 14’00h.

Arroyomolinos

C/ Marbella, 11 bis
28939 Arroyomolinos (Madrid)
91 002 36 45
arroyomolinos@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 14’00h y de 17’00h a 
20’00h. Viernes de 10’00h a 14’00h.

Boadilla del Monte

Avda. del Nuevo Mundo, 9, local 13 
28660 Boadilla del Monte (Madrid)
91 632 40 78 
boadilla@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 14’00h y de 15’00h a 
18’00h. Viernes de 8’30h a 14’00h.

Colmenar Viejo

C/ Miguel de Cervantes, 9, local 55
28770 Colmenar Viejo (Madrid)
91 845 63 63
colmenarviejo@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 15’00h a 
18’00h. Viernes de 8’00h a 14’30h.

Coslada

Avda. de la Constitución, 23
28821 Coslada (Madrid)
91 290 02 21
coslada@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 10’00h a 14’00h y de 17’00h a 
19’30h.

Fuenlabrada

C/ Humilladero, 8, bajo
28945 Fuenlabrada (Madrid)
91 029 92 20
fuenlabrada2@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 9’30h a 14’30h. 

Fuenlabrada

C/ Portugal, 37, bajo posterior
28943 Fuenlabrada (Madrid)
91 607 41 12
fuenlabrada1@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’30h. Viernes de 9’00h 
a 15’00h.



11

Galapagar

Avda. Víctimas del Terrorismo, s/n, local 17
28420 Galapagar (Madrid)
91 931 81 88
galapagar@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 17’00h. Viernes de 
10’00h a 15’00h.

Getafe

C/ Villaverde, 10 - 28902 Getafe (Madrid)
91 683 32 43
getafe@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de  9’30h a 14’00h y de 15’40h a 
18’40h. Viernes de 9’30h a 14’00h.

Guadarrama

C/ Escorial, 7 - 28440 Guadarrama (Madrid)
91 069 21 96
guadarrama@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 15’00h a 
18’00h. Viernes de 9’00h a 15’00h

Humanes de Madrid

C/ Santiago Ramón y Cajal, 3
28970 Humanes de Madrid (Madrid)
91 935 66 53
humanesdemadrid@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 14’00h y de 16’30h a 
19’30h. Viernes de 9’00h a 14’00h.

Las Rozas

C/ Comunidad de Madrid, 37-41, local 58
28231 Las Rozas (Madrid)
91 129 58 72
lasrozas@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 14’00h y de 16’30h a 
19’00h. Viernes de 9’30h a 14’00h

Leganés

Avda. de Alemania, 39, local puerta 2 B        
28916 Leganés (Madrid)
91 290 96 82
zarzaquemada@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 15’30h a 
18’30h. Viernes de 9’00h a 14’00h.

Leganés

C/ Nuncio, 1 - bajo B, local 2
28911 Leganés (Madrid)
91 083 01 15
leganescentro@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 14’00h y de 16’00h a 
19’00h. Viernes de 9’00h a 15’00h.

Madrid - Aluche

C/ Illescas, 70, local posterior - 28047 Madrid
91 073 24 77
aluche@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 9’00 a 14’00h y de 15’00h a 
18’00h.

Madrid - Aravaca

C/ Pléyades, 4, bajo - 28023 Madrid
91 251 85 61
aravaca@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 15’00h y de 17’00h a 
19’00h. Viernes de 8’30h a 14’30h.

Madrid - Arturo Soria

C/ Elfo, 76 posterior - 28027 Madrid
91 991 72 36
arturosoria@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 14’00h y de 16’00h a 
19’00h. Viernes de 10’00h a 14’00h.

Madrid - Barrio del Pilar

C/ Ginzo de Limia, 36 - 28029 Madrid
91 024 52 60
barriodelpilar@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 16’00h a 
19’00h. Viernes de 8’30h a 14’30h.



12

Madrid - Canillejas

C/ Alcalá, 576 - 28022 Madrid
91 727 12 02
madridcanillejas@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 15’00h y de 16’00h a 
18’30h. Viernes de 9’30h a 15’30h.

Madrid - El Cañaveral

C/ Anna Frank, 19 28052 Madrid
91 005 94 64 
elcanaveral@oac.segurcaixaadeslas.es  
De lunes a jueves de 10’00h a 14’00h y de 15’00h a 
18’00h. Viernes de 10’00h a 14’00h. 

Madrid - Hortaleza

Avda. Gran Vía de Hortaleza, 82, local 7
28043 Madrid
91 083 84 99
hortaleza@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 15’00h y de 16’00h a 
18’30h. Viernes de 9’00h a 15’00h.

Madrid - Las Rosas

Paseo de Ginebra, 6 - 28022 Madrid
91 027 20 71
lasrosas@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 16’00h a 
18’30h. Viernes de 9’00h a 15’00h.

Madrid - Mirasierra

Avda. Ventisquero de la Condesa, 14
28035 Madrid
91 728 09 39
mirasierra@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9,30h a 14’00h y de 16’30h a 
18’30h. Viernes de 9’30h a 14’00h.

Madrid - Moratalaz

Avda. de Moratalaz, 86 - 28030 Madrid
91 328 37 40
moratalaz@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 10’00h a 13’00h y de 16’00h a 
19’00h

Madrid - Pinar de Chamartín

C/ Ulises, 5, local 11 - 28043 Madrid
91 096 56 53
pinardechamartin@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 18’00h. Viernes de 9’30h 
a 15’30h.

Madrid - Santa Eugenia

C/ Castrillo de Aza, 16, local 9 - 28031 Madrid
91 053 64 75
santaeugenia@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 9’00h a 14’00h y de 16’00h a 
19’00h

Madrid - Tetuán

Paseo de la Dirección, 75  28039 Madrid 

91 995 05 22 
tetuan@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 14’30h y de 16’00h a 
18’30h. Viernes de 9’30h a 15’00h.

Madrid - Tres Olivos

C/ Afueras a Valverde, 14-22, local 6-7
28034 Madrid
91 492 02 98
tresolivos@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 16’00h a 
19’00h. Viernes de 9’00h a 15’00h.

Madrid - Usera

Avda. de Córdoba, 10, local F - 28026 Madrid
91 174 61 91
usera@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 9’30h a 14’00h y de 16’00h a 
18’30h.

Madrid - Vallecas

C/ Peña Gorbea, 18, bajo, local derecha
28053 Madrid
91 127 45 81
vallecas@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 14’30h y de 15’30h a 
18’30h. Viernes de 9’00h a 14’30h.



13

Madrid - Vallehermoso

Avda. de Filipinas, 28 - 28003 Madrid
91 490 58 00
vallehermoso@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 16’00h a 
18’30h. Viernes de 8’00h a 15’00h

Madrid - Vicálvaro

Paseo de los Artilleros, 25 posterior, local 5
28032 Madrid
91 057 03 21
vicalvaro@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 18’00h. Viernes de 9’00h 
a 14’00h.

Madrid - Villaverde

C/ Canchal, 32, portal 8, local 4 
(entrada por C/ Berrocal) 28021 Madrid
680 490 901
villaverde@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 15’00h a 
18’00h. Viernes de 8’00h a 15’00h. 

Majadahonda

Carretera de Boadilla, 6, local
28220 Majadahonda (Madrid)
91 634 15 80
majadahonda@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 16’00h a 
18’30h. Viernes de 8’00h a 15’00h

Meco

Carretera de la Estación, 1, local E
28880 Meco (Madrid)
91 989 14 09
meco@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 9’30h a 19’00h

Moralzarzal

Avda. de la Salud, 1, local B
28411 Moralzarzal (Madrid)
91 094 14 40
moralzarzal@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 14’00h y de 16’00h a 
19’00h. Viernes: de 9’30h a 15’00h.

Móstoles

Avda. de la Constitución, 74
28931 Móstoles (Madrid)
91 647 61 98
mostoles1@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 9’30h a 14’00h y de 17’00h a 
19’00h. 

Navalcarnero

C/ Libertad, 19 - 28600 Navalcarnero (Madrid)
91 308 03 06
navalcarnero@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 9’00h a 14’30h y de 17’00h a 
19’00h.

Paracuellos de Jarama 

C. del Chorrillo, 2 
28860 Paracuellos De Jarama (Madrid) 
91 932 85 26 
paracuellos@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 15’30h a 
18’30h. Viernes de 9’00h a 14’00h. 

Parla

C/ La Paloma, 2, local - 28982 Parla (Madrid)
91 163 27 09
parla@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 14’00h y de 17’00h a 
20’00h. Viernes de 10’00h a 15’00h.

Pinto

C/ Alpujarras, 41, local 8 - 28320 Pinto (Madrid)
91 039 56 68
pinto@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 18’00h. Viernes de 9’00h 
a 15’30h. 



14

Pozuelo de Alarcón

Plaza Mayor, 2, local 9
28223 Pozuelo de Alarcón (Madrid)
91 081 65 12
pozuelo@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 14’00h y de 16’00h a 
18’00h. Viernes de 9’00h a 15’00h.

Rivas-Vaciamadrid

C/ Aloe, 14 – C.C. Santa Mónica – local 33
28522 Rivas-Vaciamadrid (Madrid)
91 116 86 97 - 640 250 669 
rivas@oac.segurcaixaadeslas.es 
De lunes a viernes de 10’00h a 14’00h y de 17’00h a 
20’00h.

San Fernando de Henares

Plaza Fábrica de Paños, 1 Local 4
(acceso C/ Gonzalo de Córdoba, 41)
28830 San Fernando de Henares (Madrid)
91 018 90 26
sanfernandodehenares@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 16’00h a 
18’30h. Viernes de 9’00h a 15’00h.

San Lorenzo de El Escorial

C/ Joaquín Costa, 3
28200 San Lorenzo de El Escorial (Madrid)
91 000 24 44
sanlorenzodeelescorial@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 18’00h. Viernes: de 
10’00h a 15’00h.

San Sebastián de Los Reyes

Avda. de España, 38
28701 San Sebastián de Los Reyes (Madrid)
91 651 20 11
ssreyes@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 14’00h y de 17’00h a 
19’30h. Viernes de 9’00h a 14’00h.

Torrejón de Ardoz

C/ Londres, 9 (esq. Plaza Europa 20)
28850 Torrejón de Ardoz (Madrid)
91 060 97 07
torrejondeardoz@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 10’00h a 14’00h y de 17’00h a 
19’30h.

Torrelodones

Plaza Epifanio Velasco, 7, bajo
28250 Torrelodones (Madrid)
91 060 99 52
torrelodones@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 14’00h y de 15’00h a 
18’30h. Viernes de 9’30h a 14’00h.

Tres Cantos

C/ Neptuno, 4, local C 
28760 Tres Cantos (Madrid)
91 032 53 65
trescantos@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a viernes de 10’00h a 14’00h y de 16’00h a 
19’00h

Valdemorillo

C/ Zurbarán, 11 28310 Valdemorillo (Madrid)
91 284 82 07 
valdemorillo@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 14’00h y de 16’00h a 
18’00h. Viernes de 9’00h a 15’00h. 

Valdemoro

C/ San Vicente de Paul, 22, local 3
28342 Valdemoro (Madrid)
91 808 30 40
valdemoro@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 13’30h y de 15’15h a 
18’00h. Viernes de 9’30h a 14’00h.



15

Villalba

C/ Pereda, 3, local 6
28400 Villalba (Madrid)
91 112 32 37
colladovillalba@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’30h a 18’00h. Viernes de 9’00h 
a 15’00h.

Villanueva de la Cañada

C/ Real, 7, bajo
28691 Villanueva de la Cañada (Madrid)
91 502 48 15
villanuevacanada@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 10’00h a 14’30h y de 16’00h a 
18’30h. Viernes de 10’00h a 15’30h.

Villanueva del Pardillo

Avda. Juan Carlos I, 66, puerta 1
28229 Villanueva del Pardillo (Madrid)
91 702 50 28
villanuevapardillo@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 18’00h. Viernes de 9’00h 
a 14’00h.

Villaviciosa de Odón

C/ Nueva, 27
28670 Villaviciosa de Odón (Madrid)
91 025 96 20
villaviciosadeodon@oac.segurcaixaadeslas.es
De lunes a jueves de 9’00h a 16’00h. Viernes de 9’00h 
a 14’00h.



16



Servicios de urgencia
Urgencias médicas y de enfermería a domicilio

Ambulancias

93 253 26 72

17



18



19

URGENCIAS

URGENCIAS HOSPITALARIAS 
/ CLINICAS  DE URGENCIAS

URGENCIAS GENERALES 
HOSPITALARIAS

HOSPITAL  NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
914359100		
DIARIO 24 HORAS

HOSPITAL BEATA MARIA 
ANA DE JESUS
C. DOCTOR ESQUERDO 83
914097423		
DIARIO 24 HORAS

HOSPITAL DE MADRID
PL. CONDE DEL VALLE DE 
SUCHIL 16
914476600		
DIARIO 24 HORAS

HOSPITAL VIAMED SANTA 
ELENA
C. DE LA GRANJA 8
914539400		
DIARIO 24 HORAS

HOSPITAL VITHAS LA 
MILAGROSA
C. MODESTO LAFUENTE 14
914472100		
DIARIO 24 HORAS

HOSPITAL VITHAS NUESTRA 
SEÑORA DE AMERICA
C. ARTURO SORIA 103
912143100		
DIARIO 24 HORAS

SANATORIO SAN FRANCISCO 
DE ASIS
C. JOAQUIN COSTA 28
915617100		
DIARIO 24 HORAS

URGENCIAS GINECOLÓGICAS

HOSPITAL VIAMED SANTA 
ELENA
C. DE LA GRANJA 8
914539400

SANATORIO SAN FRANCISCO 
DE ASIS
C. JOAQUIN COSTA 28
915617100

URGENCIAS OBSTÉTRICAS

SANATORIO SAN FRANCISCO 
DE ASIS
C. JOAQUIN COSTA 28
915617100

URGENCIAS 
TRAUMATOLÓGICAS

CLINICA CEMTRO
AVDA. VENTISQUERO DE LA 
CONDESA 42
917355757

URGENCIAS AMBULATORIAS 
/ URGENCIAS PERMANENTES

URGENCIAS PEDIÁTRICAS 
HOSPITALARIAS

HOSPITAL SAN RAFAEL
C. SERRANO 199
915649943	 915649956



20



■

Cuadro médico capital de provincia

21



■

22



23

MEDICINA FAMILIAR

28001

DR. MUIÑOS FERNANDEZ, 
NUNO AQUILINO
C. PRINCIPE DE VERGARA 13
PLT 3 PTA B
915779632

28002

DR. PEREZ GUTIERREZ, JOSE 
LUIS
C. CARTAGENA 160 PLT 2
PTA C
915628152
CITA PREVIA.

28004

DR. GARCIA-GUTIERREZ 
MOSTEIRO, LUIS
C. FUENCARRAL 92 PLT 1
PTA D
915232374	 915228710

DR. TAPIA CELADA, LUIS 
ANTONIO
C. SAGASTA 18 PLT BJ PTA 2
914485554

28005

DR. ANDRES MARCOS, 
ANDRES TOMAS
C. NAVES 9 PLT 1 PTA 14
629170717
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE
16:00 A 17:30

DRA. DIAZ MADRID, ANA Mª
Pº. PONTONES 29 PLT 1 PTA 1
914743288
CITA PREVIA.

28006

DR. ALVAREZ LEBOREIRO, 
JOSE MARIA
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
HOSPITAL NTRA. SRA. DEL
ROSARI
914539100

MEDICINA FAMILIAR 
(CONT.)

DRA. DE LA FUENTE 
IGLESIAS, MARTA MARIA
C. CASTELLO 80 H NTRA SRA
DEL ROSARIO
914359100	 914313829
CITA PREVIA.   L. DE 10:00 A
11:00   V. DE 11:00 A 12:00

28007

DR. LOLO VELARDE, 
FRANCISCO JAVIE
C. DR ESQUERDO 171 ESC B
PLT 1 PTA B
914095126
CITA PREVIA.   DE L. A V. 11.30
A 13.00

28010

DR. VAL ARANDILLA, VICTOR 
LUIS DEL
C. VIRIATO 29
914445000

28011

DR. PASCUAL SEGOVIA, 
JUAN CARLOS
C. SAN CRISPIN 7
627787369

28012

DR. LAZARO DEL REY, 
ISMAEL ANTONIO
C. ARGUMOSA 24 PLT 1 PTA H
607910606
CITA PREVIA.

28015

DR. CALLEJO CLEMENTE, 
RAFAEL
C. DONOSO CORTES 47 PLT 2
915435529
CITA PREVIA.

MEDICINA FAMILIAR 
(CONT.)

28016

DR. FERNANDEZ MARTIN, 
ALEJANDRO LUCAS
C. PUERTO RICO 32 PLT 1
915198745
CITA PREVIA.   L. DE 17:00
A 19:00   M. Y J. DE 12:00 A
14:00

28017

CENTRO MEDICO 
DR.VICENTE
C. RICARDO ORTIZ 58
POSTERIOR
917267004	 917258000	
CITA PREVIA.

28019

DRA. DIAZ MARTINEZ, PILAR
AVDA. MANZANARES 144
915690997
L. DE 09:00 A 13:00 Y DE 17:00
A 19:00   DE M. X. J. Y V. DE
09:00 A 13:00

28020

DR. ALVAREZ MORALES, 
JOAQUIN
C. COMANDANTE ZORITA 48
PLT 5 PTA D
915721917
CITA PREVIA.   DE L. A V. 17.00
A 20.00

28022

DR. CALVO CAMPOS, TOMAS 
FRANCISCO
C. ALCALA 573
660792504
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE
10.00 A 13.00 Y DE 17.00 A
19.30 H.



24

MEDICINA FAMILIAR 
(CONT.)

28036

DRA. HERNANDO TRANCHO, 
Mª ASUNCION
Pº. DE LA HABANA 54 PLT 3 
PTA I
917454110
CITA PREVIA.   DE L. A V. 11.00 
A 13.30

28037

DRA. LOPEZ ARIENZA, 
YOLANDA
C. CASTILLO DE SIMANCAS 12
PLT 1 PTA 3
913271765
CITA PREVIA.

DRA. PINTO CAÑON, 
DOLORES
C. HERMANOS GARCIA
NOBLEJAS 1 PLT 1
913671681
CITA PREVIA.   DE L. A V. 17.00
A 18.30

28038

DRA. PEREZ GRANERO, 
ALICIA
AVDA. ALBUFERA 101
914374222	 630088475	
LUNES A VIERNES DE 10.00 A 
13.00 Y 17.00 A 20.00

28041

CONSULTORIO MEDICO LOS 
ANGELES,S.L.
AVDA. VERBENA DE LA 
PALOMA 10
913172742	 913170910

MEDICINA FAMILIAR 
(CONT.)

28030

DR. ALVAREZ PEREZ, JUAN 
CARLOS
C. CORREGIDOR JUAN FCO DE
LUJAN 14 PLT BJ PTA IZ
914393203	 915334621
CITA PREVIA.   L. M. X. Y J.
17.30 A 18.30   V. DE 12:00 A
13:00

DR. SILVA VILLAR, LUIS
C. ARROYO BELINCOSO 34
PLT BJ PTA A
914391974
CITA PREVIA.

28031

DR. MARTIN SALDAÑA, 
RAMON
C. VIRGEN DE LAS VIÑAS 9
913313933
CITA PREVIA.   DE L. A V. 16.00
A 20.00

28032

DR. LOPEZ SERRANO, JUAN 
MANUEL
C. BULEVAR INDALECIO
PRIETO 45 BL J PLT LOC PTA 8
913014504	 913711319
CITA PREVIA.   DE L. A V. 18.00
A 19.00

915861025

28035

DR. GARCIA MARTIN, 
SANDALIO
C. ISLA DE AROSA 29 PLT 6
PTA D
917389049
CITA PREVIA.   DE L. A V. 18.00 
A 19.00

MEDICINA FAMILIAR 
(CONT.)

28024

DR. ALONSO CELEMIN, 
SALVADOR
C. ESCALONA 80 PLT BJ PTA C
639387635

28025

CENTRO MEDICO OPORTO, 
S.L.
DRA. PALOMO ALAMEDA,
LOURDES
PL. SAN VICENTE PAUL 2
917238248	 915556912	
CITA PREVIA.

28027

DR. FUENTE PEREZ, JESUS 
DE LA
C. FEDERICO GUTIERREZ 1
PLT 1 PTA 3
914073037
CITA PREVIA.   DE L. A V. 18.00
A 19.00

DRA. REDONDO RINCON, Mª 
JOSE
AVDA. DONOSTIARRA 4 PLT 
BJ PTA 1
915045300
LUNES A VIERNES DE 9.30 A 
10.30 Y MARTES Y JUEVES 
DE 16.00 A 17.00 H.   CITA 
PREVIA.

28028

DRA. UROSA LASTRA, MARIA 
JOSE
C. ALCALA 221
913554567	 608428646	
CITA PREVIA.



25

PEDIATRÍA Y 
PUERICULTURA (CONT.)

DR. ALVAREZ VIEITEZ, JOSE 
MANUEL
C. DOCTOR ESQUERDO 34 PLT
1 PTA A
915732758
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA

28006

POLICLINICA MEPRYSA
DRA. SANCHEZ ROMERO, 
ROCIO
C. MONTESA 15 PLT 1 PTA IZ
914014338	 914016336
CITA PREVIA.

28007

CENTRO MEDICO 
MAESTRANZA
SRA. ESCUDERO GARCIA, 
YOLANDA
SRA. LORENCES GALAN, 
NOELIA
SRA. RUIZ MARTIN, ELENA
DR. LIZARRAGA SAN 
EMETERIO, PABLO
DRA. SANCHEZ ESTEBAN, 
BELEN
C. TELLEZ 30
915020301
CITA PREVIA.

28020

CENTRO MEDICO INFANTA 
MERCEDES
SRA. DELGADILLO ABOU 
KHALIL, MUNE ANYEL
SRA. GUTIERREZ MARTINEZ, 
PAULA
C. INFANTA MERCEDES 8
915796705
CITA PREVIA.

PEDIATRÍA Y 
PUERICULTURA (CONT.)

28006

DRA. HORCAJO MARTINEZ, 
GLORIA
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
HOSPITAL NTRA. SRA. DEL
ROSARIO
914359100
CITA PREVIA.

28010

DRA. ESPINOSA DEL VAL, 
MARIA JESUS
Pº. EDUARDO DATO 13 PLT BJ 
PTA 3
644904779
CITA PREVIA.   DE L. A V. 9.00 
A 13.00

28025

CENTRO MEDICO OPORTO, 
S.L.
PL. SAN VICENTE PAUL 2
915699437	 915556912	
CITA PREVIA.

28027

DR. FUENTE PEREZ, JESUS 
DE LA
C. FEDERICO GUTIERREZ 1
PLT 1 PTA 3
914073037
CITA PREVIA.   DE L. A V. 18.00
A 19.00

28028

DR. ALVAREZ VIEITEZ, 
GERMAN
C. DOCTOR ESQUERDO 34 PLT
1 PTA A
915732758	 915749248
CITA PREVIA.

MEDICINA FAMILIAR 
(CONT.)

28042

DR. MUÑOZ AVILA, ANTONIO
C. CANOA 18 PLT BJ PTA D
917429941
CITA PREVIA.   DE L. A V. 17.00
A 21.00

28044

DR. BASHA HASAN, RIZIK
C. NAVALMORAL DE LA MATA
12
917061995

28045

DR. QUESADA RUBIO, JUAN 
CARLOS
Pº. DELICIAS 65 PLT 1 PTA BJ
912974002

28047

DR. MONTEQUI FITERA, JUAN 
CARLOS
PL. VALMOJADO 119 CLINICA
917194985
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
12.00 A 13.30 Y DE 18.00 A 
20.00 H.

PEDIATRÍA Y 
PUERICULTURA

28002

DRA. COLOMBO MARRO, 
ALICIA
AVDA. DE AMERICA 33 PLT BJ 
PTA IZ
917046557	 659465272	
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
09:30 A 14:00 Y DE 15:00 A 
20:00



26

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA

28002

ADESLAS DENTAL MADRID 
JOAQUIN COSTA
C. JOAQUIN COSTA 35
900229922	 919551900
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE
08:00 A 22:00 URGENCIAS 24
H. 365 DÍAS AÑO

28012

ADESLAS DENTAL MADRID 
PRINCIPE
C. PRINCIPE 21
900229922	 919551900
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE
08:00 A 22:00

28015

DRA. MORENO GONZALVEZ, 
Mª TERESA
C. HILARION ESLAVA 55 PLT
3 PTA 5
915443076	 670882190
CITA PREVIA.   L. M. X. Y J. DE
08:00 A 14:00 Y DE 15:00 A
20:00

28018

ADESLAS DENTAL MADRID 
VALLECAS PEDRO LABORDE
C. PEDRO LABORDE 11
900229922	 919551900
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE
09:00 A 14:00 Y DE 16:00 A
21:00

28026

ADESLAS DENTAL MADRID 
USERA
C. ANTONIO LOPEZ 149
900229922	 919551900
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE
09:00 A 14:00 Y DE 16:00 A
21:00

ENFERMERÍA (CONT.)

28041

CONSULTORIO MEDICO LOS 
ANGELES,S.L.
SRA. GARCIA MANZANERO, 
SANDRA
SRA. VILLANUEVA MUÑOZ, 
ESTEFANIA
AVDA. VERBENA DE LA 
PALOMA 10
913172742	 913170910	
CITA PREVIA.

28043

CLINICA SILVANO
C. SILVANO 139 ENTRADA
CALLE RAMON POWER
913885603	 913887909	
CITA PREVIA.

28044

CESIME. CENTRO MEDICO
AVDA. GENERAL FANJUL 2 BL 
B PLT LOC PTA 3 ENTRADA CL 
GUAREÑA
915094040
CITA PREVIA.

28047

CLINISALUD
SR. FUENTES BERNAL, 
BORJA
C. PINGÜINO 23
915255267
CITA PREVIA.

ENFERMERÍA (CONT.)

28022

SR. AMIN EL MUGHRBI, 
NABIL
C. BOLTAÑA 62 PLT BJ
917413067	 696791048	
CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO LAS ROSAS
C. SUECIA 63
917759462
CITA PREVIA.

28024

SR. PALOMO JIMENEZ, 
ANGEL
C. ESCALONA 80
915183102	 675118108	
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
10.00 A 13.00 Y DE 18.00 A 
21.00

28030

SRA. SANCHEZ SERRANO, 
MARIA LUZ
C. ARROYO BELINCOSO 34
PLT BJ
667429191
CITA PREVIA.

28031

CENTRO MEDICO 
M.SALDAÑA,S.L.
C. VIRGEN DE LAS VIÑAS 9
913313933

28034

CENTRO MEDICO FERMIN 
CABALLERO,S.L.
C. FERMIN CABALLERO 47
917306678
CITA PREVIA.

28036

CENTRO MEDICO HABANA
Pº. HABANA 170
913597064	 913596083



27

ANGIOLOGÍA Y 
CIRUGÍA VASCULAR

CIRUJANOS VASCULARES, 
S.L.
C. SANTA ENGRACIA 141 PLT 
2 PTA A
915530053		
CITA PREVIA.

DR. GANDARIAS ZUÑIGA, 
CLAUDIO
C. BENITO GUTIERREZ 4 PLT 
4 PTA IZ
915430170		
CITA PREVIA.
C. JOAQUIN COSTA 28
915630360		
CITA PREVIA.

DR. GUILLEUMA AREGAY, 
JUAN
C. GENERAL RODRIGO 13 C C 
A  VIRGEN DE LA PALOMA
914315411	 669795076	
CITA PREVIA.

APARATO DIGESTIVO

HOSPITAL  NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
914359100

DRA. POZO MAROTO, ELVIRA 
DE
C. PRINCIPE DE VERGARA 53 
HOSPITAL NTRA. SRA. DEL 
ROSARI
914359100		
CITA PREVIA.

CARDIOLOGÍA

CARDIOSALUD
DR. AVILA SANCHEZ
TORIJA, MARIO
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 
CENTRO MEDICO NUÑEZ DE 
BALBOA
914449867		
CITA PREVIA.

PODOLOGÍA

28001

CENTRO MEDICO NUÑEZ DE 
BALBOA
SR. RODRIGUEZ JORGE, 
ANTONIO
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 PLT 
BJ
914449867		
CITA PREVIA.

SR. RODRIGUEZ JORGE, 
ANTONIO
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 PLT 
PLT PTA BJ
914449867

28006

POLICLINICA MEPRYSA
SR. DIEGUEZ GALLEGO, 
CARLOS
C. MONTESA 15 PLT 1 PTA IZ
914014338		
CITA PREVIA.

28010

CASTRO PODOLOGOS,S.L.
PL. DE CHAMBERI 9
914477811		
CITA PREVIA.

ALERGOLOGÍA

CENTRO MEDICO NUÑEZ DE 
BALBOA
DRA. BLAZQUEZ FERNANDEZ, 
MARIA
DR. FERNANDEZ LOPEZ, 
MANUEL
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 PLT 
BJ
914449867		
CITA PREVIA.

HOSPITAL  NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
914359100

ODONTOLOGÍA - 
ESTOMATOLOGÍA 
(CONT.)

28037

ADESLAS DENTAL MADRID 
CIUDAD LINEAL
C. HERMANOS GARCÍA 
NOBLEJAS 28
900229922	 919551900	
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
08:30 A 21:00 H. S. DE 09:00 A 
14:00 H.

28050

ADESLAS DENTAL MADRID 
SANCHINARRO
C. PRINCIPE CARLOS 15
900229922	 919551900	
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
08:00 A 22:00

FISIOTERAPEUTAS

28006

REHABILITACION CARPIN
DRA. MORCILLO PEREZ, 
CARMEN
DRA. GOMEZ VALERO, SARA
DRA. LABRADA RODRIGUEZ, 
YUNIA HERBANIA
DR. CASTRO PORTAL, JOSE 
ADRIAN
C. PRINCIPE DE VERGARA 53 
NTRA SRA DEL ROSARIO
914355259		
CITA PREVIA.

28045

DR. NOVELLA SOLANA, 
CARMELO G.
C. TARRAGONA 23 LOCAL  
ESQ Pº DELICIAS
915285592		
CITA PREVIA.



28

GINECOLOGÍA, VER 
TAMBIÉN OBSTETRICIA 
Y GINECOLOGÍA

ESTUDIO DE GINECOLOGIA 
DR. DE LA HERA
C. PRINCIPE DE VERGARA 53 
HOSPITAL NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
914359100		
CITA PREVIA.

OBS-GYN,S.L
C. DOCTOR ESQUERDO 83 
HOSPITAL BEATA MARIA ANA 
DE JESUS
915044488		
CITA PREVIA.

MEDICINA INTERNA

HOSPITAL  NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
914359100		
CITA PREVIA.

DR. MORALEDA GALVAN, 
ANTONIO
C. LOMA 1 CONSULT 
HOSPITAL VIAMED SANTA 
ELENA
915550068		
CITA PREVIA.   L.X. Y V. DE 
18:00 A 19:00

NEUROLOGÍA

CENTRO MEDICO NUÑEZ DE 
BALBOA
DRA. CORDERO SANCHEZ, 
CRISTINA
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 PLT 
BJ
914449867		
CITA PREVIA.

CIRUGÍA PLÁSTICA Y 
REPARADORA

ESPEJO ORTEGA,LUIS
C. PRINCIPE DE VERGARA 53 
HOSPITAL NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
914359100		
CITA PREVIA.

DERMATOLOGIA

CENTRO MEDICO NUÑEZ DE 
BALBOA
DR. FERNANDEZ ARIAS, 
FERNANDO JOSE
DRA. MORENO DE VEGA 
HARO, MARIA JOSE
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 PLT 
BJ
914449867		
CITA PREVIA.

POLICLINICA MEPRYSA
C. MONTESA 15 PLT 1 PTA IZ
914014338	 914016336	
CITA PREVIA.

VARELA 
BALLESTEROS,CESAR
C. PRINCIPE DE VERGARA 53 
HOSPITAL NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
914359100		
CITA PREVIA.

ENDOCRINOLOGÍA Y 
NUTRICIÓN

CENTRO MEDICO NUÑEZ DE 
BALBOA
DR. RODRIGUEZ JIMÉNEZ, 
CARLOS ENRIQUE
DRA. BELMAR OLIVARES, 
MYRIAN
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 PLT 
BJ
914449867		
LUNES A VIERNES.   CITA 
PREVIA.

CARDIOLOGÍA (CONT.)

CENTRO MEDICO NUÑEZ DE 
BALBOA
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 PLT 
BJ
914449867		
CITA PREVIA.

DR. CODINA BOURGON, FCO 
JAVIER
PL. CONDE DEL VALLE DE 
SUCHIL 6
915939826	 682480005
C. PRÍNCIPE DE VERGARA 53 
SANATORIO NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
914359100

DR. FUNES LOPEZ, 
BARTOLOME
C. MODESTO LAFUENTE 14 
SANATORIO LA MILAGROSA
914472100	 914450233	
CITA PREVIA.   DE L. A V. 9.00 
A 21.00

914450233

HOSPITAL VITHAS LA 
MILAGROSA
C. MODESTO LAFUENTE 14
914472100

CIRUGÍA GENERAL 
Y DEL APARATO 
DIGESTIVO

MEDICINA APLICADA
C. PRINCIPE DE VERGARA 53 
S NTRA SRA ROSARIO
914359100		
CITA PREVIA.   L.X. Y V. DE 
17:00 A 20:00   M. DE 11:00 A 
14:00

DR. MUÑOZ-CALERO 
PEREGRIN, ALBERTO
C. PRINCIPE DE VERGARA 53 
HOSPITAL NTRA. SRA. DEL 
ROSARI
914359100		
CITA PREVIA.



29

ONCOLOGÍA MÉDICA

GESTION ONCOLOGICA 
INTEGRAL
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
HOSPITAL NTRA. SRA. DEL
ROSARIO
914359100
CITA PREVIA.

ONCOLOGÍA 
RADIOTERÁPICA

GENESISCARE MADRID
C. JOAQUIN COSTA 28
SANATORIO SAN FCO ASIS
915643060	 915643059
CITA PREVIA.

GENESISCARE MADRID
C. MODESTO LAFUENTE 14
HOSPITAL LA MILAGROSA
914445300
CITA PREVIA.

OTORRINOLA- 
RINGOLOGÍA

HOSPITAL  NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
914359100
CITA PREVIA.

PSIQUIATRÍA

CENTRO MEDICO NUÑEZ DE 
BALBOA
DRA. BAÑON GONZALEZ, 
SARA MARIA
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 PLT
BJ
914449867
CITA PREVIA.

DR. NAPAL SANCHEZ, 
MIGUEL HECTOR
Pº. CASTELLANA 170 PLT BJ
913596063
CITA PREVIA.

OFTALMOLOGÍA

AVER CENTRO 
OFTALMOLOGICO
DRA. HERRERO LLUCH, 
MARIA JESUS
DRA. IGLESIAS IGLESIAS, 
MARIA DE LA CRU
DRA. DIEZ ARANDILLA, SARA 
TERESA
DR. GARCIA CRUZ, IGNACIO
DRA. DOMINGO GORDO, 
BLANCA
DRA. MORALES BERTRAND, 
JOSEFINA
DRA. PAREDES GARCIA, 
BEATRIZ
DR. MORA DE OÑATE, JAVIER
DRA. MARTIN SANCHEZ, 
MARIA DOLORES
DRA. UZCATEGUI 
RODRIGUEZ, NANCY 
CAROLINA
DR. MARQUEZ SANTONI, 
JORGE LUIS
DR. SANJUAN VEGA, PABLO
DRA. FERNADEZ COSMEN, 
GLORIA
AVDA. MENENDEZ PELAYO 7
917813480
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
10.00 A 14.00 Y DE 15.30 A 
20.30 H., .

JORPA VISION
DRA. VICO RUIZ, EVA
DR. CARPIO BAILEN, RAFAEL
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 PLT
PLT PTA B
914449867
CITA PREVIA.

DRA. SUAREZ LEOZ, MARTA
C. MODESTO LAFUENTE 9
914471114	 915912046	
CITA PREVIA.

NEUROLOGÍA (CONT.)

CLINICA NEA
DR. ARISTIN NUÑEZ, JOSE 
LUIS
C. HILARION ESLAVA 55 PLT
3 PTA 6
610238959
CITA PREVIA.

POLICLINICA MEPRYSA
C. MONTESA 15 PLT 1 PTA IZ
914014338	 914016336
CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y 
GINECOLOGÍA, 
VER TAMBIÉN 
GINECOLOGÍA

CENTRO MEDICO NUÑEZ DE 
BALBOA
DRA. MIRANDA SERRANO, Mª 
DEL PILAR
DR. RIERO MELENDEZ, PABLO
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 PLT
BJ
914449867
LUNES A VIERNES.   CITA
PREVIA.

ESTUDIO DE GINECOLOGIA 
DR. DE LA HERA
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
HOSPITAL NTRA. SRA. DEL
ROSARIO
914359100
CITA PREVIA.



30

MÉDICOS 
CONSULTORES (CONT.)

DR. GARCIA DE SOLA, 
RAFAEL

NEUROCIRUJANOS 
ASOCIADOS

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS

ANÁLISIS CLÍNICOS

HOSPITAL  NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
914359100

DIAGNÓSTICO POR LA 
IMAGEN

MAMOGRAFÍAS

MAMOGRAFIA NTRA SRA. 
DEL ROSARIO
C. PRINCIPE DE VERGARA 53 
HOSPITAL NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
915777011

ORTOPANTOMOGRAFÍAS

ADESLAS DENTAL MADRID 
JOAQUIN COSTA
C. JOAQUIN COSTA 35
900229922	 919551900	
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
08:00 A 22:00

ADESLAS DENTAL MADRID 
PRINCIPE
C. PRINCIPE 21
900229922	 919551900	
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
08:00 A 22:00

MÉDICOS 
CONSULTORES

CIRUGÍA MAXILOFACIAL

SANATORIO SAN FRANCISCO 
DE ASIS
DR. CALDERON POLANCO, 
JAVIER

CIRUGÍA TORÁCICA

HOSPITAL  NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
DR. MILIAN GOICOECHEA, 
HECTOR

HEMATOLOGÍA Y 
HEMOTERAPIA

HEMOMAD
DR. RODRIGUEZ PAINO, 
MARIO

HEMOMADRID

NEFROLOGÍA

DR. SANZ GUAJARDO, 
AURELIO

NEUROCIRUGÍA

DR. FERNANDEZ ALEN, JOSE 
ANTONIO

GABIENTE DE 
NEUROCIENCIAS
DR. ESCOBAR SOLIS, 
RICARDO
DR. TORRE GUTIERREZ, 
MANUEL J. DE LA
DR. LOPEZ FLORES, 
GERARDO
DR. FERNANDEZ FERRER, 
ALFREDO

REUMATOLOGÍA

DR. GONZALEZ POLO, 
FRANCISCO JAVIE
C. JOAQUIN COSTA 28 
SANATORIO SAN FCO ASIS
915630360		
CITA PREVIA.

DR. ITURRIAGA LOPEZ, LUIS 
MARIA
C. O DONELL 49 CENTRO 
MEDICO Y REHABILITACION
915044411		
CITA PREVIA.

TRAUMATOLOGÍA Y 
ORTOPEDIA

TRAUCLE
C. PRINCIPE DE VERGARA 53 
HOSPITAL NTRA. SRA. DEL 
ROSARI
914359100		
CITA PREVIA.

UROLOGÍA

CENTRO MEDICO NUÑEZ DE 
BALBOA
DR. CABRERA PÉREZ, JAVIER
DR. CABRERA PEREZ, JAVIER
C. NUÑEZ DE BALBOA 48 PLT 
BJ
914449867		
LUNES A VIERNES.   CITA 
PREVIA.

HOSPITAL  NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
DR. PEREZ
CARRAL GARCIA, JOSE 
RAMON
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
914359100		
CITA PREVIA.



31

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

ECOGRAFÍAS

ECOGRAFÍA GENERAL Y 
DIGESTIVA

CENTRO RADIOLOGIA Y 
DIAGN. POR IMAGEN
C. ALBERTO AGUILERA 27 
PLT BJ
915474527		
CITA PREVIA.

TRATAMIENTOS 
ESPECIALES

MÉDICO REHABILITADOR

HOSPITAL  NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
914359100

CENTROS 
HOSPITALARIOS

CLINICA CEMTRO
AVDA. VENTISQUERO DE LA 
CONDESA 42
917355757

CLINICA QUIRON SAN 
CAMILO
C. JUAN BRAVO 39
910687777	 900301013

HOSPITAL  NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
914359100

HOSPITAL BEATA MARIA 
ANA DE JESUS
C. DOCTOR ESQUERDO 83
915044488	 914097423

HOSPITAL DE MADRID
PL. CONDE DEL VALLE DE 
SUCHIL 16
919370000	 914476600

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

RESONANCIA MAGNÉTICA 
NUCLEAR (R.M.N.)

RESONANCIA NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
914313744		
CITA PREVIA.

MEDICINA NUCLEAR

CLINICA GAMMA
C. OQUENDO 23 PLT BJ PTA 7
914116697	 915644897	
CITA PREVIA.   DE L. A V. , 
MAÑANA Y TARDE,

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

DRA. LOPEZ ESTEBAN, PILAR
C. LA GRANJA 8
913736771	 619116091

PRUEBAS 
CARDIOVASCULARES

HOLTER

DR. CODINA BOURGON, FCO 
JAVIER
PL. CONDE DEL VALLE DE 
SUCHIL 6
915939826	 682480005

CORSALUTEM,S.L.
C. PRÍNCIPE DE VERGARA 53 
SANATORIO NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
914359100

PRUEBAS 
DIAGNÓSTICAS (CONT.)

ADESLAS DENTAL MADRID 
USERA
C. ANTONIO LOPEZ 149
900229922	 919551900	
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
09:00 A 14:00 Y DE 16:00 A 
21:00

ADESLAS DENTAL MADRID 
CIUDAD LINEAL
C. HERMANOS GARCÍA 
NOBLEJAS 28
900229922	 919551900	
DE L. A V. DE 08:30 A 21:00   S. 
DE 09:00 A 14:00

ADESLAS DENTAL MADRID 
SANCHINARRO
C. PRINCIPE CARLOS 15
900229922	 919551900	
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
08:00 A 22:00

ADESLAS DENTAL MADRID 
VALLECAS PEDRO LABORDE
C. PEDRO LABORDE 11
900229922	 919551900	
CITA PREVIA.   DE L. A V. DE 
09:00 A 14:00 Y DE 16:00 A 
21:00

RADIOLOGÍA GENERAL / 
RADIODIAGNÓSTICO

CENTRO RADIOLOGIA Y 
DIAGN. POR IMAGEN
C. ALBERTO AGUILERA 27 
PLT BJ
915474527		
CITA PREVIA.

HOSPITAL  NTRA.SRA.DEL 
ROSARIO
SRA. ARIZAGA RAMIREZ, Mª 
CRISTINA
C. PRINCIPE DE VERGARA 53
914359100		
DE L. A V. 9.00 A 21.00



32

CENTROS 
HOSPITALARIOS 
(CONT.)

HOSPITAL VIAMED SANTA 
ELENA
C. DE LA GRANJA 8
914539400

HOSPITAL VITHAS LA 
MILAGROSA
C. MODESTO LAFUENTE 14
914472100

HOSPITAL VITHAS NUESTRA 
SEÑORA DE AMERICA
C. ARTURO SORIA 103
912143100

SANATORIO SAN FRANCISCO 
DE ASIS
C. JOAQUIN COSTA 28
915617100



Cuadro Médico capital de provincia

33



34



35

SAN SEBASTIAN DE 
LOS REYES

AEROSOLTERAPIA Y 
VENTILOTERAPIA

TELÉFONOS DE ATENCIÓN 24 
HORAS 
900505040 

EN CASO DE EMERGENCIA 
LLAMA AL SERVICIO 
DE COORDINACIÓN DE 
URGENCIAS 24 HORAS 
932532672



36



Índices

37



38



39

Índice de médicos y centros

ADESLAS DENTAL MADRID CIUDAD LINEAL..................................................... 	 27, 31
ADESLAS DENTAL MADRID JOAQUIN COSTA................................................... 	 26, 30
ADESLAS DENTAL MADRID PRINCIPE................................................................. 	 26, 30
ADESLAS DENTAL MADRID SANCHINARRO...................................................... 	 27, 31
ADESLAS DENTAL MADRID USERA....................................................................... 	 26, 31
ADESLAS DENTAL MADRID VALLECAS PEDRO LABORDE............................ 	 26, 31
ALONSO CELEMIN, SALVADOR............................................................................... 	 24
ALVAREZ LEBOREIRO, JOSE MARIA...................................................................... 	 23
ALVAREZ MORALES, JOAQUIN............................................................................... 	 23
ALVAREZ PEREZ, JUAN CARLOS............................................................................ 	 24
ALVAREZ VIEITEZ, GERMAN.................................................................................... 	 25
ALVAREZ VIEITEZ, JOSE MANUEL......................................................................... 	 25
AMIN EL MUGHRBI, NABIL....................................................................................... 	 26
ANDRES MARCOS, ANDRES TOMAS..................................................................... 	 23
ARISTIN NUÑEZ, JOSE LUIS.................................................................................... 	 29
ARIZAGA RAMIREZ, Mª CRISTINA......................................................................... 	 31
AVER CENTRO OFTALMOLOGICO.......................................................................... 	 29
AVILA SANCHEZ.......................................................................................................... 	 27
BASHA HASAN, RIZIK................................................................................................ 	 25
BAÑON GONZALEZ, SARA MARIA......................................................................... 	 29
BELMAR OLIVARES, MYRIAN.................................................................................. 	 28
BLAZQUEZ FERNANDEZ, MARIA............................................................................ 	 27
CABRERA PEREZ, JAVIER......................................................................................... 	 30
CABRERA PÉREZ, JAVIER......................................................................................... 	 30
CALDERON POLANCO, JAVIER............................................................................... 	 30
CALLEJO CLEMENTE, RAFAEL................................................................................ 	 23
CALVO CAMPOS, TOMAS FRANCISCO................................................................. 	 23
CARDIOSALUD.............................................................................................................. 	 27
CARPIO BAILEN, RAFAEL.......................................................................................... 	 29
CARRAL GARCIA, JOSE RAMON............................................................................. 	 30
CASTRO PODOLOGOS,S.L......................................................................................... 	 27
CASTRO PORTAL, JOSE ADRIAN............................................................................ 	 27
CENTRO MEDICO FERMIN CABALLERO,S.L........................................................ 	 26
CENTRO MEDICO HABANA...................................................................................... 	 26
CENTRO MEDICO INFANTA MERCEDES.............................................................. 	 25
CENTRO MEDICO LAS ROSAS................................................................................. 	 26
CENTRO MEDICO M.SALDAÑA,S.L........................................................................ 	 26
CENTRO MEDICO MAESTRANZA........................................................................... 	 25



40

Índice de médicos y centros

CENTRO MEDICO NUÑEZ DE BALBOA................................................................. 	 27, 28, 29, 30
CENTRO MEDICO OPORTO, S.L............................................................................... 	 24, 25
CENTRO MEDICO VICENTE...................................................................................... 	 23
CENTRO RADIOLOGIA Y DIAGN. POR IMAGEN.................................................. 	 31
CESIME. CENTRO MEDICO....................................................................................... 	 26
CIRUJANOS VASCULARES, S.L............................................................................... 	 27
CLINICA CEMTRO....................................................................................................... 	 19, 31
CLINICA GAMMA......................................................................................................... 	 31
CLINICA NEA................................................................................................................. 	 29
CLINICA QUIRON SAN CAMILO............................................................................... 	 31
CLINICA SILVANO........................................................................................................ 	 26
CLINISALUD.................................................................................................................. 	 26
CODINA BOURGON, FCO JAVIER............................................................................ 	 28, 31
COLOMBO MARRO, ALICIA....................................................................................... 	 25
CONSULTORIO MEDICO LOS ANGELES,S.L......................................................... 	 24, 26
CORDERO SANCHEZ, CRISTINA............................................................................. 	 28
CORSALUTEM,S.L........................................................................................................ 	 31
DE LA FUENTE IGLESIAS, MARTA MARIA........................................................... 	 23
DELGADILLO ABOU KHALIL, MUNE ANYEL......................................................... 	 25
DIAZ MADRID, ANA Mª............................................................................................... 	 23
DIAZ MARTINEZ, PILAR............................................................................................. 	 23
DIEGUEZ GALLEGO, CARLOS................................................................................... 	 27
DIEZ ARANDILLA, SARA TERESA........................................................................... 	 29
DOMINGO GORDO, BLANCA..................................................................................... 	 29
ESCOBAR SOLIS, RICARDO...................................................................................... 	 30
ESCUDERO GARCIA, YOLANDA............................................................................... 	 25
ESPEJO ORTEGA,LUIS............................................................................................... 	 28
ESPINOSA DEL VAL, MARIA JESUS....................................................................... 	 25
ESTUDIO DE GINECOLOGIA DE LA HERA............................................................ 	 28, 29
FERNADEZ COSMEN, GLORIA................................................................................. 	 29
FERNANDEZ ALEN, JOSE ANTONIO...................................................................... 	 30
FERNANDEZ ARIAS, FERNANDO JOSE................................................................ 	 28
FERNANDEZ FERRER, ALFREDO............................................................................ 	 30
FERNANDEZ LOPEZ, MANUEL................................................................................ 	 27
FERNANDEZ MARTIN, ALEJANDRO LUCAS....................................................... 	 23
FUENTE PEREZ, JESUS DE LA................................................................................ 	 24, 25
FUENTES BERNAL, BORJA....................................................................................... 	 26
FUNES LOPEZ, BARTOLOME.................................................................................... 	 28



41

Índice de médicos y centros

GABIENTE DE NEUROCIENCIAS............................................................................. 	 30
GANDARIAS ZUÑIGA, CLAUDIO.............................................................................. 	 27
GARCIA CRUZ, IGNACIO............................................................................................ 	 29
GARCIA DE SOLA, RAFAEL........................................................................................ 	 30
GARCIA MANZANERO, SAN..................................................................................... 	 26
GARCIA MARTIN, SANDALIO................................................................................... 	 24
GARCIA-GUTIERREZ MOSTEIRO, LUIS................................................................. 	 23
GENESISCARE MADRID............................................................................................ 	 29
GESTION ONCOLOGICA INTEGRAL....................................................................... 	 29
GOMEZ VALERO, SARA.............................................................................................. 	 27
GONZALEZ POLO, FRANCISCO JAVIE................................................................... 	 30
GUILLEUMA AREGAY, JUAN..................................................................................... 	 27
GUTIERREZ MARTINEZ, PAULA.............................................................................. 	 25
HEMOMAD..................................................................................................................... 	 30
HEMOMADRID.............................................................................................................. 	 30
HERNANDO TRANCHO, Mª ASUNCION................................................................ 	 24
HERRERO LLUCH, MARIA JESUS........................................................................... 	 29
HORCAJO MARTINEZ, GLORIA............................................................................... 	 25
HOSPITAL BEATA MARIA ANA DE JESUS........................................................... 	 19, 31
HOSPITAL DE MADRID.............................................................................................. 	 19, 31
HOSPITAL NTRA.DEL ROSARIO.............................................................................. 	 19, 27, 28, 29, 30, 31
HOSPITAL VIAMED SANTA ELENA........................................................................ 	 19, 32
HOSPITAL VITHAS LA MILAGROSA....................................................................... 	 19, 28, 32
HOSPITAL VITHAS NUESTRA SEÑORA DE AMERICA...................................... 	 19, 32
IGLESIAS IGLESIAS, MARIA DE LA CRU............................................................... 	 29
ITURRIAGA LOPEZ, LUIS MARIA............................................................................. 	 30
JORPA VISION.............................................................................................................. 	 29
LABRADA RODRIGUEZ, YUNIA HERBANIA.......................................................... 	 27
LAZARO DEL REY, ISMAEL ANTONIO.................................................................... 	 23
LIZARRAGA SAN EMETERIO, PABLO..................................................................... 	 25
LOLO VELARDE, FRANCISCO JAVIE...................................................................... 	 23
LOPEZ ARIENZA, YOLANDA..................................................................................... 	 24
LOPEZ ESTEBAN, PILAR............................................................................................ 	 31
LOPEZ FLORES, GERARDO....................................................................................... 	 30
LOPEZ SERRANO, JUAN MANUEL......................................................................... 	 24
LORENCES GALAN, NOELIA..................................................................................... 	 25
MAMOGRAFIA NTRA DEL ROSARIO...................................................................... 	 30
MARQUEZ SANTONI, JORGE LUIS......................................................................... 	 29



42

Índice de médicos y centros

MARTIN SALDAÑA, RAMON..................................................................................... 	 24
MARTIN SANCHEZ, MARIA DOLORES.................................................................. 	 29
MEDICINA APLICADA................................................................................................. 	 28
MILIAN GOICOECHEA, HECTOR............................................................................. 	 30
MIRANDA SERRANO, Mª DEL PILAR...................................................................... 	 29
MONTEQUI FITERA, JUAN CARLOS....................................................................... 	 25
MORA DE OÑATE, JAVIER......................................................................................... 	 29
MORALEDA GALVAN, ANTONIO.............................................................................. 	 28
MORALES BERTRAND, JOSEFINA.......................................................................... 	 29
MORCILLO PEREZ, CARMEN................................................................................... 	 27
MORENO DE VEGA HARO, MARIA JOSE.............................................................. 	 28
MORENO GONZALVEZ, Mª TERESA....................................................................... 	 26
MUIÑOS FERNANDEZ, NUNO AQUILINO............................................................. 	 23
MUÑOZ AVILA, ANTONIO.......................................................................................... 	 25
MUÑOZ-CALERO PEREGRIN, ALBERTO............................................................... 	 28
NAPAL SANCHEZ, MIGUEL HECTOR..................................................................... 	 29
NEUROCIRUJANOS ASOCIADOS............................................................................ 	 30
NOVELLA SOLANA, CARMELO G............................................................................ 	 27
OBS-GYN,S.L................................................................................................................. 	 28
PALOMO ALAMEDA, LOURDES................................................................................ 	 24
PALOMO JIMENEZ, ANGEL...................................................................................... 	 26
PAREDES GARCIA, BEATRIZ.................................................................................... 	 29
PASCUAL SEGOVIA, JUAN CARLOS....................................................................... 	 23
PEREZ GRANERO, ALICIA......................................................................................... 	 24
PEREZ GUTIERREZ, JOSE LUIS............................................................................... 	 23
PEREZ............................................................................................................................. 	 30
PINTO CAÑON, DOLORES......................................................................................... 	 24
POLICLINICA MEPRYSA............................................................................................ 	 25, 27, 28, 29
POZO MAROTO, ELVIRA DE...................................................................................... 	 27
QUESADA RUBIO, JUAN CARLOS........................................................................... 	 25
REDONDO RINCON, Mª JOSE.................................................................................. 	 24
REHABILITACION CARPIN........................................................................................ 	 27
RESONANCIA NTRA.DEL ROSARIO....................................................................... 	 31
RIERO MELENDEZ, PABLO........................................................................................ 	 29
RODRIGUEZ JIMÉNEZ, CARLOS ENRIQUE.......................................................... 	 28
RODRIGUEZ JORGE, ANTONIO............................................................................... 	 27
RODRIGUEZ PAINO, MARIO...................................................................................... 	 30
RUIZ MARTIN, ELENA................................................................................................ 	 25



43

Índice de médicos y centros

SANATORIO SAN FRANCISCO DE ASIS................................................................ 	 19, 30, 32
SANCHEZ ESTEBAN, BELEN.................................................................................... 	 25
SANCHEZ ROMERO, ROCIO..................................................................................... 	 25
SANCHEZ SERRANO, MARIA LUZ.......................................................................... 	 26
SANJUAN VEGA, PABLO............................................................................................ 	 29
SANZ GUAJARDO, AURELIO..................................................................................... 	 30
SILVA VILLAR, LUIS..................................................................................................... 	 24
SUAREZ LEOZ, MARTA.............................................................................................. 	 29
TAPIA CELADA, LUIS ANTONIO............................................................................... 	 23
TORIJA, MARIO............................................................................................................ 	 27
TORRE GUTIERREZ, MANUEL J. DE LA................................................................ 	 30
TRAUCLE........................................................................................................................ 	 30
UROSA LASTRA, MARIA JOSE................................................................................. 	 24
UZCATEGUI RODRIGUEZ, NANCY CAROLINA.................................................... 	 29
VAL ARANDILLA, VICTOR LUIS DEL....................................................................... 	 23
VARELA BALLESTEROS,CESAR.............................................................................. 	 28
VICO RUIZ, EVA............................................................................................................ 	 29
VILLANUEVA MUÑOZ, ESTEFANIA........................................................................ 	 26





S.
RE

.4
76

/1
3

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C 
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213, 

hoja M-658265.

900 50 50 40
91 919 18 98

adeslas.es

900 22 99 22
91 955 19 00

Cita Clínica Dental Adeslas
(pólizas con cobertura Dental)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

240924 AF Libro Asegurador Classic - Tarragona.pdf   1   21/10/2024   21:22:29




